租用车辆协议书范本
甲方：(承租方)
乙方：(出租方)
为了解决蟒河景区开业庆典活动的交通问题，经甲、乙双方协商，现就甲方租用乙方的车辆的有关事宜，达成以下协议：
一、甲方向乙方租用车辆台，车号分别为,乙方指派驾驶员等人随车听侯甲方调用。甲方租用时间为。乙方应保证租用车辆准时准点到位。租用期间乙方未经甲方同意不得随意变更车辆及驾驶员。如变更须提前与甲方协商，否则将视同毁约行为。
二、双方商定：乙方车辆的租车费合计元人民币(每车，其中包括燃油费、过路费、司机工资)。租车费在用车结束之后进行结算，乙方应出具正式发票给甲方。
三、乙方应保证甲方租用车辆的手续齐备、安全性能完，驾驶员技术娴熟、统一着装。乙方在车辆出租期间，要自行妥善维护、保养好车辆，若保养不当造成车辆毁损，则由乙方承担责任。
四、乙方驾驶员在甲方工作期间，应自觉遵守甲方的各项规章制度，服从甲方的管理安排，自觉遵守交通规则和法规，保证文明驾车、安全行驶。
五、无论在法律上是否由甲方承担，租用期间因乙方驾驶员个人行为引起纠纷和违反交通规则所造成的损失或发生的交通事故，导致被罚款或造成经济损失、刑事责任，一切由乙方承担。甲方不承担任何费用与责任。
六、乙方的车辆在甲方服务期间，如遇车辆发生故障或损坏，应由乙方负责维修，并补调车辆，甲方不承担修车费用。
七、本协议未尽事宜，甲、乙双方可另行协商解决。
八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。本协议自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日